

**FineFazion ApS**  
**Lars Korsgaard, Østertorp 20, Gjellerup, 7400 Herning**

**CVR-nr. 39 51 61 79**

**Årsrapport**

**23. april 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019

---

Lars Korsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. april 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FineFazion ApS Lars Korsgaard Østertorp 20, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 51 61 79 Regnskabsår: 23. april - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Korsgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med salg af beklædning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.002 kr. Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/4 2018 - 30/6 2019	1/7 2017 - 22/4 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.002</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.002	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.002</b>	<b>0</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>22/4 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>295</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>48.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.295</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.295</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2019</u>	<u>22/4 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>-5.002</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.998</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>3.297</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.297</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.297</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.295</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	23/4 2018 - 30/6 2019	1/7 2017 - 22/4 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u><b>2</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.002</u>	<u>0</u>
	<u><b>-5.002</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		